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Ledig ettårig prosjektstilling som forsker kode 1108 ved
Forsvarets høgskole/Norges idrettshøgskole Forsvarets institutt
(NIH/F)
Norges idrettshøgskole Forsvarets institutt(NIH/F) er en faglig uavhengig institusjon som inngår i Forsvarets høgskole (FHS). Instituttets
kjernevirksomhet er forskning, undervisning, formidling, rådgiving og militær idrett.

Ved instituttet er det ledig en 1-årig prosjektstilling som forsker kode 1108 fra 1. januar 2014 til 31. desember 2014. Stillingen er knyttet til
prosjektet «utvikling av nye fysiske tester for Forsvaret»
Arbeidssted er Forsvarets institutt ved Norges idrettshøgskole.

FHS-NIH/F har fått oppdraget med å kvalitetssikre den fysiske testordningen som gjelder for Forsvarets personell. Vi søker etter en person som
kan bidra til å revidere og videreutvikle denne testordningen i samarbeid med personell fra blant annet idrettstjenesten i Forsvaret.
 
Prosjektets hovedleveranser vil være en ferdig implementert testordning, litteraturstudier på området, rapport fra arbeidet og egen
datainnsamling, samt eventuelt fagfellevurderte artikler.
 
Arbeidsoppgavene er blant annet:

Innhenting av kunnskap om fysiske arbeidskrav i Forsvaret.
Vurdering og revidering av de fysiske testmetodene.
Bestemmelse av fysiske krav for ulike stillinger.
Implementering av den nye testordningen.

Krav til kvalifikasjoner:
For søkere til stillingen kreves mastergrad eller doktorgrad innen relevant fagfelt (idrettsfysiologi, treningslære etc.). NIH/F vil legge vekt på at
utdanning og tidligere vitenskapelig produksjon må være relevante for arbeidsfeltet. Det er ønskelig at søkeren kan vise til egen vitenskapelig
produksjon rundt tematikk knyttet til utvikling av fysiske tester, samt praktisk erfaring vedrørende fysisk testing. Kjennskap til Forsvaret er en
fordel.
 
Vi tilbyr:
Gode utdannings- og utviklingsmuligheter, samt mulighet for fysisk trening i arbeidstiden.
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, LR 25 Alt 1-8 lønnstrinn 47-66 (p.t. kr 401 400 til 558 600 brutto pr. år) for forsker SKO 1108,
avhengig av kvalifikasjoner.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til fungerende sjef NIH/F, major Jørgen W. Eriksen, tlf. 23 26 21 07/ 418 01 998.
 

For at søkerlistene skal være korrekte, må søknadsskjemaet være komplett utfylt.

Kopier av vitnemål og attester må fremlegges ved evt. intervju.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning. Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

Det kreves at søkere er sikkerhetsmessig skikket.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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